

Forebyggelses- og Patientrådet

Folketingets sekretariat

6.12.09

Fax: 33 32 85 36

Videresendelse af brev med bilag til udvalgene.

Kære sekretariatssekretær!

Vedlagt følger et skrivelse med bilag, som det skulle glæde os meget, om I kunne være venlige at videresende til de 6 udvalg anført i brevet.

På forhånd looo tak for velvillig assistance.

De bedste hilsener.

Louis Montana

Udvalgene er følgende:

Det energipolitiske udvalg

Finansudvalget

Miljø- og planlægningsudvalget

Skatteudvalget

Sundhedsudvalget

Udvalget for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri

Udvalget for Videnskab og Teknologi

Rådformand: Lars Mikkelsen
Toftevangen 30
3320 Skovvinge
Tlf.: 4828 8700

Sekretær: Louis Montana
Rosenvang 40
2700 Brønshøj
Tlf. 3860 9680

Bank Merkur
Giro 818 2027, husk konto 8401-160 1790
E-mail: lars.thomsen.mikkelsen@get2net.dk

Forebyggelses- og Patientrådet

Statsminister Lars Løkke Rasmussen

6.12.09

Fax: 33 11 16 65

Overforbrug

Klimakvaler

Overfiskning

Kvotekaos

Overdosering

Kemikaliekatastrofe

Overspisning

Kræftkrig

Overlevelse

Konkurrenceforvridning

Kære Lars Løkke Rasmussen!

På venstres landsmøde opstillede du en smuk række punkter som målsætning for Danmarks fremtid, en fantastisk, vidunderlig optimisme i en tid, hvor det hele synes at gå den modsatte vej.

Ovenfor anføres i tilfældig rækkefølge ti vigtige punkter, som vi i Forebyggelses- og Patientrådet, FPR, mener, ligger danskerne meget på sinde.

Overforbrug - klimakvaler.

Ser vi på overforbruget, så kan det knyttes direkte til klimakvalerne.

Disse skyldes naturligvis også, at der igennem årene ikke har været lyttet tilstrækkeligt til de nationale kræfter, som har tydeliggjort fordelene ved vedvarende energikilder samt en bæredygtig udvikling.

Hvorfor bygger folk stadig huse, som ikke mindst er nulenergihuse?

Hvorfor kører danskerne stadig i firhjulstrækkere?

Hvorfor udnyttes termoenergien fx under København ikke? Termisk energi under København vil ifølge undersøgelser kunne forsyne hele Danmark med energi i 70 år - inklusiv forbruget i transportsektoren.

Hvorfor bygges der huse uden brug af jordvarme og solenergi?

Moderne solceller virker helt ned til 45 grader.

Sådan kunne man blive ved med at anføre besparelsesmuligheder.

Overfiskning - kvotekaos.

Havet er ved at blive tømt for mad, uden at der gribes effektivt ind!

Hvad ligner det, at fiskerne smider mere ud end de tager med hjem?

Kan EU ikke finde ud af det, må Danmark vise en ny vej!

Overdosering - kemikaliekatastrofe.

Det synes mindre heldigt for danskernes sundhed at fortsætte med den forældede, håbløse overdosering af borgerne, når naturmedicinen gennem utallige år har vist sin gavnlige indflydelse på bl. a. livsstilssygdom-

Rådformand: Lars Mikkelsen
Toftvænget 30
3320 Skævinge
Tlf: 4828 8700

Sekretær: Louis Montana
Rosenvang 40
2700 Brønshøj
Tlf: 3860 9680

Bank Merkur
Giro 818 2027, husk konto 8401-160 1790
E-mail: lars.thomsen.mikkelsen@get2net.dk

LLR - 2

mene. Lad danskerne få naturmedicin og naturbehandling på lige vilkår, som der har været anmodet om i årtier.

I 2004, da du var sundhedsminister, havde FPR fornøjelsen at sende dig et udkast til et helt nyt, visionært, besparende sundhedssystem.

Det vil stadig kunne tages i brug over en ti-års periode med store samfundsgevinster til følge både økonomisk og sundhedsmæssigt.

Fabrikation og anvendelse af naturmedicin i stedet for syntetisk medicin reducerer desuden CO2-udslippet væsentligt, og samtidig reduceres klimaekstremerne, som slår millioner af mennesker ihjel hvert år.

Forslag til godkendelsesprocedure for naturbeholdere har vi været så forudseende at udarbejde og fremkomme med ved en senere lejlighed.

Landbrugets overdrevne kemikalieforbrug er en væsentlig årsag til danskernes livsstilssygdomme. Dyrkning med kunstgødning og sprøjtemidler bør over en ti-års periode helt og holdent erstattes af økologi og biodynamik.

Overspisning - kræftkrig.

Fedme er et kæmpe problem i de industrialiserede lande, medens befolkningerne på grund af forældede samfundsmønstre og grådighed sulter i store dele af verden.

Maden er efterhånden så elendig, at flere og flere får kræft af den. Hertil kommer alle de mistænkelige, sygdomsforvoldende kemikalier, som under forarbejdningen yderligere tilføres produkterne.

Ved fx en voldsom reduktion i kødindtaget spares husdyrene for mishandling og menneskene for megen sygdom.

Vegetarer lever fx længere end kødspisere og de er mindre syge.

Husk på, hvor raske danskerne var, da dr. Hindhede stod for ernæringen under 1. Verdenskrig og senere.

Regeringerne verden rundt støtter fx på kræftområdet udelukkende de interesser, som går ind for operation, kemoterapi og strålebehandling.

Ingen ministre, folketingsmedlemmer eller departementschefer ses nogensinde at blive gjort ansvarlige, selv om de rask væk forhindrer befolkningen i at holde sig rask. Ikke desto mindre burde de skyldige anklages, al den stund de på forskellige måder prøver at holde befolkningen i medicinmafiaens vold.

Intet kommer der ud fra sundhedsmyndighedernes side om de utallige, fantastiske muligheder for helbredelse der er ved anvendelse af KAMB - komplementær, alternativ medicin + behandling.

Se bilag 1: Jeg er nødt til at lade hende dø samt bi-

lag 2: 100 års fejlagtige kræftbehandlinger.

Overlevelse - konkurrenceforvridning.

Skal kloden og befolkningerne have en chance for at overleve, så må der helt andre boller på suppen!

Fx må konkurrenceforvridningen på sundhedsområdet ophøre, og befolkningen må tilbydes RAB-behandling og naturmedicin på lige fod med behandling i det kirurgiske, medicinske behandlingssystem.

På energi og transportområdet må der også nytænking til, og al den nuværende slaphed må skrottes!

Hvad med en mere effektiv kildesortering hvor den våde fraktion anvendes til biogas. For 26 år siden foreslog partiet DE GRØNNE det samme.

Tidligere har FPR skrevet om fordelene ved at satse på helt nye energiformer som fx brint. Glemmes må bestemt heller ikke mulighederne på området for overskudsenergi. Se venligst bilag 3. De fleste systemer er opkøbt af kapitalstærke regeringer, ellers sælges der jo ikke nogen olie!

Konklusion.

Skal udviklingen vendes, så dine smukke ideer udtalt på landsmødet skal have bare en mikroskopisk chance for at se dagens lys, så slipper Danmark aldrig uden om radikale ændringer på alle førnævnte områder.

Der er lang vej til de 90 mia., som underskuddet på nationalregnskabet er budgetteret til.

I Tingbjerg stemte fx kun 37,1% af borgerne ved sidste valg. Kunne det evt. tænkes, at danskerne som englænderne har et regeringstillidsproblem? Tidligere har du været så fremsynet at afskaffe supervisionen mellem læge og akupunktør. Primus motor må det formodes, at du ligeledes har været i sagen om fjernelse af momsen på komplementær, alternativ behandling. Som led i fjernelsen af det danske medicindiktatur kan det meget anbefales, at du læser bogen, som er udgivet af 35 nordiske læger:

"Kan sundhedsvæsenet skabe usundhed" Bogens konklusion er: Ja desværre.

Udgiver: Månedsskrift For Praktisk Lægegerning.

Bogen anbefaler, at man stopper op og spørger:

Hvad er det egentlig, vi har gang i?

De bedste hilsener.

Louis Montana

PS: Som en katastrofe må det betragtes, at din fødevarerminister Eva Kjer Hansen går voldsomt ind for GMO. Hun ønsker heller ikke at lytte til forskere eller et politisk flertal i sagen om det kræftfremkaldende bisphenol A. Hvad hun lavede hos Monsanto i USA må hun selv forklare.

Cc: Klima- og energiminister Lykke Friis

6 involverede folketingsudvalg

Lad Danmark gå mod lysere tider,
vis os kærligst dine gode sider,
slut med syntesemedicindominans,
sygdomme kræver anden observans.

Louis Montana